
Zarządzenie nr 197/2024
Burmistrza Krasnegostawu 

z dnia 8 listopada 2024 r.

w sprawie ustalenia składu Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Krasnegostawu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465,  z późniejszymi zmianami) oraz §3 Zarządzenia nr 196/2024 z dnia 8 
listopada 2024 r. w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Burmistrzu w zw. z §5 ust. 1 
Regulaminu Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Krasnegostawu, stanowiącego Załącznik nr 1 
do ww. Zarządzenia zarządzam, co następuje:

§1

Mając  na  względzie  zapewnienie  udziału  przedstawicieli  środowisk  gospodarczych 
w kształtowaniu polityki gospodarczej Miasta Krasnystaw oraz rozwoju przedsiębiorczości na 
jego obszarze, powołuję Radę Gospodarczą przy Burmistrzu Krasnegostawu w składzie:

1. Aneta Adamczyk
2. Tadeusz Badach
3. Michał Berezowski
4. Krzysztof Chmielewski
5. Radosław Chmielewski
6. Jacek Czaban
7. Paweł Gołębiowski
8. Jakub Gułaś
9. Radosław Kalman
10. Wioletta Kosiak
11. Katarzyna Łapa
12. Michał Mazurek
13. Marcin Miś
14. Dorota Sawa
15. Magdalena Soczyńska
16. Marcin Szafran
17. Damian Szuryga
18. Radosław Szymaszek
19. Adam Wereszczyński
20. Marzena Wieleba
21. Marcin Wojewoda
22. Sławomir Zakrzewski
23. Henryk Żebrowski



§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


